
Татарстан Республикасы  

Аксубай муниципаль районы  

“Нәҗип Думави исемендәге Яңа 

Дума   төп гомуми белем бирү 

мәктәбе” муниципаль бюджет гомуми 

белем бирү учреждениесе 

 
Республика Татарстан 

Аксубаевский муниципальный район 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

“Новодёмкинская основная 

общеобразовательная  школа имени Назипа 

Думави” 

423057. Республика Татарстан  Аксубаевский муниципальный район  село Новое Демкино ул. Калинина  7а  

https://edu.tatar.ru/aksubaevo/n-demkino/sch 

Телефон (84344)  4-92-36.          E-mail: novodemkino@mail.ru 

ИНН                  1603003109               КПП   160301001             ОГРН    1021605355860     

 

ПРИКАЗ 

 
от 21.08. 2024 года                                                                                         № 67 -осн. 

 Об утверждении  годовых учебно-календарных графиков. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить годовой учебно-календарный график МБОУ «Новодемкинская ООШ» 

на 2024-2025 учебный год 

2.  Утвердить годовой календарно- образовательный график дошкольной группы на 

2024-2025 учебный год. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Татарстан Республикасы  

Аксубай муниципаль районы  

“Нәҗип Думави исемендәге Яңа 

Дума   төп гомуми белем бирү 

мәктәбе” муниципаль бюджет гомуми 

белем бирү учреждениесе 

 
Республика Татарстан 

Аксубаевский муниципальный район 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

“Новодёмкинская основная 

общеобразовательная  школа имени Назипа 

Думави” 

423057. Республика Татарстан  Аксубаевский муниципальный район  село Новое Демкино ул. Калинина  7а  

https://edu.tatar.ru/aksubaevo/n-demkino/sch 

Телефон (84344)  4-92-36.          E-mail: novodemkino@mail.ru 

ИНН                  1603003109               КПП   160301001             ОГРН    1021605355860     

 

ПРИКАЗ 
от   21 .08. 2024 года                                                                                               №  68 - осн. 

Об утверждении плана внутренней системы оценки качества образования  

 

 С целью достижения соответствия функционирования и развития педагогического 

процесса в МБОУ «Новодемкинская ООШ» требованиям государственного стандарта 

образования с выходом на причинно-следственные связи, позволяющие сформулировать 

выводы и рекомендации по дальнейшему развитию школы 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить план внутренней системы оценки качества образования на 2024-25 

учебный год . 

2. Контроль за исполнением плана ВСОКО возложить на зам. директора по УВР 

Валиуллина Д.А. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Татарстан Республикасы  

Аксубай муниципаль районы  

“Нәҗип Думави исемендәге Яңа 

Дума   төп гомуми белем бирү 

мәктәбе” муниципаль бюджет гомуми 

белем бирү учреждениесе 

 
Республика Татарстан 

Аксубаевский муниципальный район 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

“Новодёмкинская основная 

общеобразовательная  школа имени Назипа 

Думави” 

423057. Республика Татарстан  Аксубаевский муниципальный район  село Новое Демкино ул. Калинина  7а  

https://edu.tatar.ru/aksubaevo/n-demkino/sch 

Телефон (84344)  4-92-36.          E-mail: novodemkino@mail.ru 

ИНН                  1603003109               КПП   160301001             ОГРН    1021605355860     

ПРИКАЗ 

от 21 .08.  2024 г.                                                                                             №  70–осн 

 

Об утверждении рабочих образовательных программ, программ внеурочной 

деятельности. 

На основании Положения о рабочей программе учебных предметов, решений школьных 

предметных методических объединений, методического совета школы, решения 

педагогического совета № 1    от  16   августа 2024 г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1. Утвердить рабочие образовательные программы по учебным предметам 

дошкольного уровня на 2024-2025 учебный год.  

3. Утвердить рабочие образовательные программы по  учебным предметам  

начального общего образования на 2024-2025 учебный год.   

4. Утвердить рабочие образовательные программы основного общего образования на 

2022-2023 учебный год. 

6. Утвердить   программы внеурочной деятельности дошкольного уровня и 2-9 

классов на 2024-2025 учебный год . 

8.. Контроль за исполнением возлагаю за собой. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Татарстан Республикасы  

Аксубай муниципаль районы  

“Нәҗип Думави исемендәге Яңа 

Дума   төп гомуми белем бирү 

мәктәбе” муниципаль бюджет гомуми 

белем бирү учреждениесе 

 
Республика Татарстан 

Аксубаевский муниципальный район 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

“Новодёмкинская основная 

общеобразовательная  школа имени Назипа 

Думави” 

423057. Республика Татарстан  Аксубаевский муниципальный район  село Новое Демкино ул. Калинина  7а  

https://edu.tatar.ru/aksubaevo/n-demkino/sch 

Телефон (84344)  4-92-36.          E-mail: novodemkino@mail.ru 

ИНН                  1603003109               КПП   160301001             ОГРН    1021605355860     

ПРИКАЗ 

от 21.08. 2024 г.                                                                                                       № 71 –осн. 

                                                                                                                            

Об утверждении планов методического совета и школьных методических 

объединений.  

 

 

В  соответствии  со  ст.  28  «Компетенция,  права,  обязанности  и  

ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации, в целях обеспечения качества образовательных услуг, на основании решения 

педагогического совета № 1    от  16 августа 2024  г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ  
1. Утвердить план работы методического совета на 2024-25 учебный год.   

2. Утвердить планы работ школьных предметных методических 

объединений на 2024-25 учебный год.  

 

3..Контроль за исполнением возлагаю на ЗУВР  Валиуллина Д.А. 

 

                  

 

 

 


